



KARHULAN
TYÖVÄEN
NÄYTTÄMÖ
TEATTERIA VUODESTA
1898

KULTTUURITALO KYMINSUU

VARAUSLOMAKE

Tilaisuuden nimi			Varattava aika/päivämäärät		
Varaaja (esim. järjestö, yhteisö, yhdistys, yritys)					
Yhteyshenkilö					
Puhelinnumero 1.			Puhelinnumero 2.		
Sähköposti					
Laskutusosoite (nimi, katuosoite, postinumero ja -toimipaikka, Y-tunnus)					
Varattava tila Kulttuuritalo Kyminsuu, Eteläinen Karjalantie 3 48600 Kotka 275 katsojapaikkaa +20 lisäpaikkaa			Lippujen ennakkomyyntipaikat		
			Tilaisuuden kesto		
Päivämäärä	Alkaa klo	Päättyy klo	Alkaa klo	Päättyy klo	Järjestelyaika tilaisuuden jälkeen

LAITTEET JA PALVELUT

Harkitse etukäteen tarvitsemasi laitteet ja palvelut. Niiden järjestäminen vähän ennen esityksen alkua ei ole mahdollista.

Merkitse ruksilla **kyllä** tai **ei** ruutuun sekä tarvitsemiesi **mikrofonien ja/tai tuolien kpl määrät**

kyllä ei	MAKSUTTOMAT	kyllä ei	MAKSULLISET
	Valkokangas		Valotekniikan hoito, kaluston asennus, purku
	Kapellimestarin koroke		Äänitekniikan hoito, kaluston asennus, purku
	Äänitekniset laitteet, perus		Äänitekniset laitteet, vaativat
	Valotekniset laitteet, perus		Valotekniset laitteet, vaativat
	Flyygeli		Flyygelin viritys
	Puhujanpönttö		Videotykki
	Esiintyjien tuolit ___ kpl, max 35 kpl		Kannettavatietokone. videotykkille
			Tanssimaton asennus ja poisto
			Kuorokorokkeet asennus ja poisto
			Headset-mikrofoni ___ kpl
			Langaton kapulamikrofoni ___ kpl
			Keittiön vuokraus

kyllä ei MUUT PALVELUT

	Kahviopalvelut, katso hinnasto
	Vaatesäilytyspalvelut, katso hinnasto
	Järjestyksenvalvoja palvelu, maksullinen. Katso Kulttuuritalo Kyminsuun turvallisuussuunnitelma
	Lipunmyynti palvelut, maksullinen
	Tapahtuman mainos Kyminsuun nettisivuille, maksullinen
<p>Olen tutustunut vuokrausehtoihin ja Turvallisuussuunnitelmaan liitteineen. Allekirjoituksellani tapahtuman järjestäjä sitoutuu noudattamaan niitä. Varaus on sitova vasta kun allekirjoitettu kaavake on Kulttuuritalo Kyminsuun toimistonhoitajalla, postitse, tuotuna tai scannattuna.</p>	
Päivämäärä	Allekirjoitus

KULTTUURITALO KYMINSUUN VUOKRAUSEHDOT

- Alustava varaus tehdään joko puhelimitse 0400 759 142, sähköpostitse kyminsuu@kymp.net tai toimiston aukioloaikoina ma 15.00 – 18.00, ke ja to 9.00 – 12.00, pe 12.00 – 15.00- **Varaus on voimassa vasta kun se on allekirjoitettuna palautettu toimistonhoitajalle.**
- Tiloista ja palveluista laskutetaan Kotkan kulttuurilautakunnan vahvistamien hintojen mukaisesti. Laskutus tapahtuu jälkikäteen, lukuun ottamatta 30 % suuruista ennakkomaksua vuokrasta. Laskutus on puolen tunnin tarkkuudella. Maksuehto 14 pv netto.
- Laskutus alkaa tilaajan aloittaessa järjestelyt tilassa ja päättyy kun loppujärjestelyt on tehty
- Varauksen peruutus 30 vrk ennen tapahtumaa ei aiheuta kustannuksia. Peruutuksen tullessa tämän jälkeen laskutetaan tilavuokra varauksen mukaisesti. Ennakkomaksu palautetaan jos peruutus on tehty viimeistään 30 vrk ennen varattua päivää. Ennakkomaksusta vähennetään mahdollisesti käytetyt muut palvelut.